litteris apostolicis , eisdem ecclesiis et

monasleriis, illorumqiie respective prae-

sulibtis, abbaiibus, capilulis, convenlibus

et aliis personis quibuslibet, eliam spe-

cifica el individua mentione et expres-

sione dignis, sub quibuscumque verbo-

rum tenoribus et formis, ac cum qui-

.busvis etiam derogatoriarum derogato-
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riis, aliisquc efficacioribus, efficacissimis

et insolilis clausulis, irrilanlibnsque et

aliis decrelis , in genere et in specie
,

eliam motu , scicnlià et polestalis ple-

nitudine paribus, ac consistorialiter, et

alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis ac pluries et quan-

tiscumque vicibus iteratim confirmatis et

innovatis ;
quibiis omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eonimque tolis tenoribus

specialis, specifica, expressa et indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non aulem

per clausulas generales idem importan-

tes , mentio seu quaevis alia expressio

habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, illorum tenores,

formas, causas et occasiones praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

ac exaclissime et accuratissime servatis

et specificatis respective habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxal, specialiler et expresse derogamus,

ac derogatum esse volumus ; celerisque

contrariis quibuscumque.

Ki.ie? tran- § 4. Volufflus autem ut earumdem
suiniauiuin.

pi-aesenlium liltcrarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consli-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes lam

in iudicio et extra illud ubique locorum

habeatur
,

quae ipsis praesentibus ha-

berelur si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

augusti MDCLXXXiv
,

pontificatus nostri

anno viii.

Dal. die 27 augusti 1684, pontif. auno vili.

CXLV.

Sliitnitnr ut frntres laici clrricoriim re-

rjulariian Ministraììtium In/ìrmis, in

ROM.VOTM An. C. 1684

posierum non eligantur in consulto'

res'.

Innocentins Papa XI,

ad futnram rei memoriani'

§ 1 . Exponi nobis nuper fccit dilectus specios facu.

filius lonnes Baptista Lasagna praefectus

generalis Congregationis clericorum re-

gularium Ministrantium Infirmi?, quod,

licet per quanidam conslilulionem feli-

cis recordationis Gregorii XIV praede-

cessoris nostri, super confirmatione in-